[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Байкальск

от 27 января 2020 года                                                                                                 № 36–п
«О создании рабочей группы для

утверждения перечня населенных пунктов и объектов защиты,

подверженных угрозе лесных пожаров

 в пожароопасный сезон 2020 года»
В целях совершенствования координационной деятельности городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории поселения, в соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированного отделом главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу в Иркутской области и УОБАО от 22.12.2005 года № RU 385181012005001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать совместно с оперативными службами Слюдянского района рабочую группу для утверждения перечня населенных пунктов и объектов защиты, подверженных угрозе лесных пожаров в пожароопасный сезон 2020 года.
2. Утвердить состав рабочей группы для утверждения перечня населенных пунктов и объектов защиты, подверженных угрозе лесных пожаров в пожароопасный сезон 2020 года (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкальская газета» и разместить на сайте администрации Байкальского городского поселения.

4. Общий контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Байкальского городского поселения                                                           В.В.Темгеневский
Приложение

к постановлению Администрации

Байкальского городского поселения

 27.01.2020 года № 36-п
СОСТАВ

рабочей группы для утверждения перечня населенных пунктов и объектов защиты, подверженных угрозе лесных пожаров в пожароопасный сезон 2020 года.
	Старший рабочей группы

	Заместитель главы администрации Байкальского городского поселения по ЖКХ, градостроительству, ремонту Курек Ю.Г.

	Рабочая группа

	Главный специалист по МП, ГО, ЧС и ПБ администрации Байкальского городского поселения Подгребенный М.С.

	Начальник Отделения полиции (м.д. г.Байкальск) ОМВД России по Слюдянскому району (по согласованию) Ахмеров Р.Н.

	Начальник ПСЧ-53 ФГКУ «3 ОФПС по  Иркутской области» Обозов А.С.

	Начальник Отдела надзорной деятельности по Слюдянскому району (по согласованию) Мишков А.А.

	Старший госинспектор Байкальского участка центра ГИМС ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию) Рыбак В.М.

	Заведующая Байкальской городской больницей ОГБУЗ «Слюдянская РБ» Патрушева Т.И

	Начальник Байкальского участкового лесничества ТУ МЛК ИО по Слюдянскому лесничеству Щемелева А.К.

Главный специалист по МП, ГО, ЧС, ПБ

и общим вопросам администрации БГП                                                         М.С.Подгребенный
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления

администрации Байкальского городского поселения

Вид документа: Постановление администрации Байкальского городского поселения
	Название документа: «О создании рабочей группы для утверждения перечня населенных пунктов и объектов защиты, подверженных угрозе лесных пожаров  в пожароопасный сезон 2020 года»

Исполнитель:

_________________________________ М.С.Подгребенный
Дата:  27 января 2020 года

Антикоррупционная экспертиза проведена.

Коррупциогенные факторы  __________________________________________________

Заведующий отделом по юридической работе и внутреннему муниципальному финансовому контролю

_________________

 Д.А.Тананыхина
СОГЛАСОВАНО:
	ФИО, должность
	Замечания
	дата, подпись

	1-й заместитель главы администрации БГП по экономике, финансам и перспективному развитию
Должиков А.В.

	Заместителя главы администрации БГП по ЖКХ, градостроительству, ремонту
Курек Ю.Г.

	Заведующий отделом БУи О администрации БГП

Волкова АН.

	Заведующий отделом финансового планирования администрации БГП
Васильева Н.А.